[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.12.2024
	№  12 – 1558

Об организации одностороннего движения на автомобильной
 дороге общего пользования местного значения по ул. Ремонтников
в городе Щекино Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об  автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать одностороннее движение транспорта на автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Ремонтников в городе Щекино Щекинского района.
2. Утвердить схему установки дорожных знаков одностороннего движения по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Ремонтников в городе Щекино Щекинского района (приложение).
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Разина А.А., заместителя главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

4

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

[bookmark: _GoBack]от 18.12.2024  № 12 – 1558

Схема установки дорожных знаков одностороннего движения
по автомобильной дороге общего пользования местного значения
по ул. Ремонтников в городе Щекино Щекинского района

[image: ]
image2.png
Cornacosato

> L i
HeMeabitu, OTGBEY 4 SasiecTitte s riasnt a HUCTPALIAN 110
MRP feceun o (Y 2 sl N G 3 o CIPYKTYPBI
Vanean ¢ &/ 2 .57\ . fiictny
« ~ roma A <] i
— S
&7

AHCKHUA paiion

/ A.A. Pasun /
20__roga

(xema opzaHu3sayuu dopoxHozo dBbuxeHus
O no yn. PemormHukab b 2. llekuxo

oty ot dosi o
w
©m¢

image1.png